
 

 

 

 21.01.2016        71 

 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих городского округа 

Богданович и урегулированию конфликта интересов, утвержденный 

постановлением главы городского округа Богданович от 28.05.2015 № 1016 

В связи с кадровыми перестановками в администрации городского округа 

Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих городского округа Богданович и 

урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением главы 

городского округа Богданович от 28.05.2015 № 1016: 

  - исключить из состава комиссии Собянину Елену Владимировну. 

 

  

 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                     В.А.Москвин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


